Rinconada las palmas
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 24

VEINTICUATRO, CON NUMERO OFICIAL

1620 MIL SEISCIENTOS VEINTE DE LA

CALLE OASIS, QUE FORMA PARTE DEL

CONDOMINIO DENOMINADO “PALMA

INDIANA”, EN EL FRACCIONAMIENTO

RINCONADA DE, None 24

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Rinconada las palmas

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 24 VEINTICUATRO, CON NUMERO OFICIAL 1620 MIL SEISCIENTOS VEINTE DE LA CALLE OASIS,

QUE FORMA PARTE DEL CONDOMINIO DENOMINADO “PALMA INDIANA”, EN EL FRACCIONAMIENTO RINCONADA DE

Barrio
Zapopan

Antigüedad
24 Años

Remodelado
Sí

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

24 Años 1 Estac. 2 Hab.

72.0 mts.